
UCHWAŁA  NR  594/2022  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

organizację i przeprowadzenie kursów dla uczniów i nauczycieli w ramach realizacji projektu 

„Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w części 2 zamówienia 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 528), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129,  poz. 1598, poz. 2054 i 

poz. 2269, Dz. U. z 2022 r. poz. 25), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą Nr 434/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 sierpnia 2021 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie kursów dla 

uczniów i nauczycieli w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, 

wybiera się jako najkorzystniejszą  w części 2 zamówienia: Kursy administrowania Windows Server i 

Linuxem, ofertę złożoną przez wykonawcę: SOFTRONIC sp. z o.o., ul. Towarowa 37, 60-896 Poznań. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-PN), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie 

kursów dla uczniów i nauczycieli w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do 

sukcesu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. 

Innowacyjna edukacja Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałania 10.2.3 Kształcenie 

zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 

2014 – 2020, Kierownik Zamawiającego podjął decyzję o zwiększeniu kwoty, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. Komisja przetargowa 

powołana Uchwałą Nr 434/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 sierpnia 2021 r. do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego, w części 2 

zamówienia: 

1) Dokonała badania i oceny złożonych ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena 

oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

dodatkowe 

godziny zajęć 

praktycznych 

kursu 

Punkty za 

kryterium 

„Dodatkowe 

godziny zajęć 

praktycznych 

kursu” 

Łączna ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Centrum Szkoleniowe Omega 

Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9/312 

30-418 Kraków 

51.000,00 42,44 POZ. 1 – 1H 

POZ. 2 – 1H 

 

30,00 72,44 

SOFTRONIC sp. z o.o. 

ul. Towarowa 37 

61-896 Poznań 

36.070,00 60,00 POZ. 1 – 1H 

POZ. 2 – 2H 

 

40,00 100,00 

2) na podstawie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, uznała, że Wykonawca, którego oferta została najwyżej 

oceniona, wstępnie potwierdził brak podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału                

w postępowaniu, 

3) na podstawie podmiotowych środków dowodowych, złożonych w odpowiedzi na wezwanie,               

o którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, uznała, że Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, potwierdził brak 

podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez wykonawcę: 

SOFTRONIC sp. z o.o., ul. Towarowa 37, 60-896 Poznań. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na organizację                                         

i przeprowadzenie kursów dla uczniów i nauczycieli w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności 

uczniów drogą do sukcesu”, w części 2 zamówienia: Kursy administrowania Windows Server i 

Linuxem, ofertę złożoną przez wykonawcę: SOFTRONIC sp. z o.o., ul. Towarowa 37, 60-896 Poznań,  

należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Projekt uzasadnienia do uchwały sporządziła komisja w składzie: 

Piotr Czarnecki ………………………… 

Monika Tomaszewska ………………… 

Katarzyna Szczęsny …………………… 

Dorota Rumińska ……………………… 


